
 
 

 

Ai Genitori ed agli alunni 

Ai Docenti 

Al Personale ATA 

Al D.S.G.A. 

ALBO 

ATTI 

SEDE 

 

OGGETTO: PALESTRA SEDE PERITO 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il DVR; 

SENTITO il R.S.P.P. 

DISPONE 

 

la Palestra della sede Perito può essere utilizzata per un numero massimo di alunni pari a 30 unità per quota 

oraria di lezione, garantendo l’apertura costante di entrambe le porte di ingresso (interna ed esterna); 

sono interdetti gli spazi antistanti la palestra (bagni e spogliatoi); 

il campo esterno può essere utilizzato conformemente al DVR pubblicato sul web istituzionale. 

I preposti garantiranno la puntuale osservanza di quanto disposto. 

Per quanto non espressamente previsto si rimanda al DVR ed al D. Lgs. 81/08. 

 

 

 

 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Laura M. Cestaro 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3 comma 2 del D. Lgs n.39/1993 




